
1"Městsk"á"
lčást !
ÍPraha
i ODŽI' - ZP - 12

'_ 0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00218/2021

{ODBĚRATEL: "" "" " """ "" """" ,DODAVATEL:"""""" """ "" " "" "" "" "

i Městská část Praha 6 i l LUCAS s.r.o.

I ODŽP - ŽP - 12
Čs. armády 601/23 ! i Půlkruhová 654/27

16052 Praha 6 i : 160 00 Praha 6

!Zapsán v RES dne ]. 7, 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám. ' !

č. ú. 27-2000866399/0800 l Tel:

Fax: l Fax:

E: , www.praha6.cz l E:

'1ČO:_ 0006.3703 DIČ: CZ00063703 l IČO: _4,8535711 DIČ: CZ48535711

Při.jemcc dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽ.P - ŽP - 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Spo.jeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY"""

Na výše uvedenou adresu ob.jednáváme: Oprava ploch pod ping pongovými stoly

Na základě Vaši cenové nabídky podané na zakázku pod čis|en) 2021/00069 prostřednictvím elektronického tržiště u Vás
ob,jednáváme opravu ploch pod stoly v těchto lokalitách:

Lotyšská

Baba

u De,jvického rybníčku

Mozambická

V Sedlci

Dále bude v rámci této objednávky instalován na plochu piknikového místa v ulici Krásného set lavičky a stolu a
informační tabule s možností polepu samolepkou o velikosti 90 x 70 cm na šířku. Zároveň bude původní mobiliář
zlikvidován,

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k .jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Zadavatel zálohy
neposkytuje. Faktura bude splatná do 2! dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese nániitky
proti vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se
zastaví plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově vystavené faktury objednateli.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1 999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informaci podléhajících obchodnímu tq,jemství dle
Občanského zákoníku,

Upozorňujeme Vás, že objednané plnění je určeno pro potřeby výkonu státní správy, režim přenesené daňové povinnosti
podle S 92e ZDPH (stavební a montážní práce) se nepoužije.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s částí E, čl.3 odst.2 písm. a) příkazu tajemníka Č,8/2021.

Odd. § 3745, pol. 5171

Odd. § 3745, pol, 5137

67 518,-

15 125.-

Těmín plnění: 15. ll. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 82 643,00 Kč S DPH



Na faktuře uveďte Udy naše IČO. 1)1('", číslo e!b,je(hlá' ký si připnjte pôcvrzeni l)řjjem¢ú df.}dávky c) převzetí zbců.i

prov edení prúce. Bez (t µŕer'zetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec. této
objedttávkg nebudm bez písemného souhľmu proptaumy. Splatnost faktur vystavených dodavatelem die této
ohjednávky RěxmÍ hýl kratší než 2! dnů od jejich dornčeni ol)jednMcĹi. Dodavatel bere na vědomí si souhlasí, že u faktur s kratší
sphjtmjs¢í než 21 dnů od jejich {k)rueení lhůta jejich s'platnosti autotnaticky prodluZuje '-' souladu s větou předcházejkL

.Sankce ta pInCni

I! .Lá rl(:d()drženi mr[nvcnéh() temiinu d(.}dá\'ky ie (k)lia\iatei 1j()\ men uhradit (mje(lnme|i (ti % l. ceny (:I(}dá\'ky (hu DPH) za kazdý
dert

2) hiůčAi vykazovät a od$lr,lni(eľnC vacly .je odběratd oprávněn ccm cicdávky o H) % (be7 D'Pt Ĺ'!.

O sankci je oprávněn hu di"&ih() snížit úhradti částky

V Praze dne: 27,08.2021

Ch

vedoucí odbo

Akceptace dodavafdem.

Souhlasím a přijímájn ohjednávku v edém mzsahu.

Datum:
S/g,/'7-g

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb , o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ splněni podMňek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.


